
 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 22 del 30/04/2024  1 

  

 

C O M U N E   D I  T A R V I S I O 
P R O V I N C I A  DI  U D I N E 

 
  

 
 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
__________ 

 
ORIGINALE  

ANNO 2024 
N. 22 del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO DI GESTIONE DEL 

SERVIZIO INTEGRATO DEI RIFIUTI APPROVATO DA AUSIR, E 
CONSEGUENTE APPROVAZIONE DELLE TARIFFE AI FINI DELLA TASSA 
RIFIUTI ANNO 2024 

 
 

 L'anno 2024, il giorno 30 del mese di Aprile alle ore 17:00 nella Sala Consiliare 
si è riunito il Consiglio Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
 
  Presente/Assente 
Zanette Renzo Sindaco Presente 
De Simone Serena Vice Sindaco Presente 
Cimenti Igino Assessore Presente 
Műller Mauro Assessore Presente 
Ronsini Isabella Assessore Presente 
Zamolo Mauro Assessore Presente 
Molinari Paolo Consigliere Presente 
Manna Giuseppe Consigliere Presente 
Visconti Alessandra Consigliere Presente 
Mazzolini Sabina Consigliere Presente 
Amoroso Donato Consigliere Assente 
Carlantoni Renato Consigliere Presente 
Busettini Alberto Consigliere Presente 
Taddio Raffaella Consigliere Assente 
Pesamosca Mara Consigliere Presente 
Piussi Franco Consigliere Assente 
Concina Egon Consigliere Presente 

 
 
Assiste il Segretario dr. Gambino  Nicola. 
 
 



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 22 del 30/04/2024  2 

 Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Zanette  
Renzo nella sua qualità di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del 
giorno e su questi il Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 
  



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 22 del 30/04/2024  3 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è 
stato espresso parere favorevole alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione 
in oggetto da RAG. CRISTINA BARON in data 26 aprile 2024. 
 
 
 

 
 PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è 
stato espresso parere favorevole alla regolarità contabile sulla proposta di 
deliberazione in oggetto da RAG. CRISTINA BARON in data 26 aprile 2024. 
 
 

 

 
  
 



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 22 del 30/04/2024  4 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO DI 
GESTIONE DEL SERVIZIO INTEGRATO DEI RIFIUTI APPROVATO DA AUSIR, E 
CONSEGUENTE APPROVAZIONE DELLE TARIFFE AI FINI DELLA TASSA RIFIUTI 
ANNO 2024 

 
IL  CONSIGLIO  COMUNALE 

PREMESSO che: 
- l’art. 1, comma 639, della Legge 147/2013 ha istituito l’Imposta Unica Comunale 
(IUC) che si compone, oltre che dell’IMU e della TASI, anche della TARI, la tassa sui 
rifiuti destinata a finanziare i costi del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti; 
- il comma 738 dell’art. 1 della Legge n. 160/2019 ha abolito dal 2020 la IUC 
(Imposta Unica Comunale) ad eccezione della Tassa sui rifiuti (TARI); 
- i commi 641 e seguenti del citato art. 1 della Legge 147/2013, disciplinano la TARI; 
- con delibera n. 443 del 31 ottobre 2019 l’Autorità di regolazione energia reti e 
ambienti (ARERA), ha introdotto il nuovo metodo tariffario per il riconoscimento dei 
costi efficienti di esercizio e di investimento del servizio integrato di gestione dei 
rifiuti, per il periodo 2018-2021, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 1 comma 
527 della legge n. 205/2017 al fine di omogeneizzare la determinazione delle tariffe 
TARI a livello nazionale; 
- con deliberazione n. 363/2021/R/RIF del 03/08/2021 di ARERA è stato approvato il 
Metodo Tariffario Rifiuti (MTR-2) per il secondo periodo regolatorio 2022-2025” 
- con determinazione n.2/DRIF/2021 del 04/11/2021 di ARERA sono stati approvati gli 
schemi tipo degli atti costituenti la proposta tariffaria e le modalità operative per la 
relativa trasmissione all’Autorità, nonché chiarimenti su aspetti applicativi della 
disciplina tariffaria del servizio integrato dei rifiuti approvata con deliberazione 
363/2021/R/RIF (MTR-2) per il secondo periodo regolatorio 2022-2025”; 
- con la delibera n. 389/2023/R/rif del 03/08/2023 di ARERA sono state definite le 
regole per l’aggiornamento biennale 2024-2025 del metodo tariffario rifiuti MTR2 
introdotto dalla delibera n. 363/2021/R/rif, aggiornamento previsto dall’articolo 8 della 
stessa; 
- l’art. 8 del D.P.R. n. 158/1999 disciplina il piano finanziario del servizio di gestione 
dei rifiuti; 
- con delibera di Consiglio comunale n. 69 del 31/07/2020 è stato approvato il 
regolamento per la disciplina della TARI successivamente modificato con delibera del 
Consiglio Comunale n° 61 del 25/06/2021; 

DATO ATTO che con la delibera n. 386/2023/R/rif, Arera ha dato attuazione a 
quanto previsto dalla legge n. 60/2022 introducendo due componenti perequative a 
copertura dei costi di gestione rifiuti accidentalmente pescati e dei rifiuti 
volontariamente raccolti e delle agevolazioni riconosciute per eventi eccezionali e 
calamitosi. In particolare, il legislatore, con il comma 6 dell’articolo 2 della predetta 
legge n. 60/2022, ha inserito il punto 6 bis all’articolo 183, comma 1, lettera b-ter del 
D.Lgs. n° 152/2006 (successivamente ulteriormente modificato dalla lettera a) del 
comma 5 dell’art. 1 del decreto legislativo n. 213/2022), in base al quale rientrano ora 
nella tipologia di rifiuti urbani i rifiuti accidentalmente pescati nonché quelli 
volontariamente raccolti, anche attraverso campagne di pulizia, in mare, nei laghi, nei 
fiumi e nelle lagune. Con il successivo comma 7 ha poi stabilito che al fine di 
distribuire sull’intera collettività nazionale i relativi oneri, i costi di gestione dei rifiuti 
accidentalmente pescati devono essere coperti con una specifica componente che si 
aggiunge alla tassa sui rifiuti di cui al comma 639 dell’articolo 1 della legge 
n.147/2013 o alla tariffa istituita in luogo di essa ai sensi del comma 668 del 
medesimo articolo 1 della legge n.147 del 2013. Di fatto, quindi, i costi in oggetto 
sono imputati ai contribuenti/utenti della Tari/Tariffa corrispettiva. 



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 22 del 30/04/2024  5 

RICHIAMATO: 
• - l’art. 6 della deliberazione ARERA n. 443/2019 che prevede in particolare la 

validazione del piano finanziario da parte dell’Ente territorialmente competente o 
da un soggetto dotato di profili adeguati di terzietà rispetto al gestore del servizio 
rifiuti e la trasmissione ad ARERA, dopo che l’Ente territorialmente competente ha 
assunto le pertinenti determinazioni, per la definitiva approvazione. In attesa di 
quest’ultima, si applicano quali prezzi massimi del servizio di gestione dei rifiuti, 
quelli determinati dall’Ente territorialmente competente; 

• - in particolare il comma 683 del sopra citato articolo 1 della Legge 147/2013, il 
quale stabilisce che: “il Consiglio comunale deve approvare, le tariffe della TARI in 
conformità al piano finanziario del servizio di gestione dei rifiuti urbani, redatto dal 
soggetto che svolge il servizio stesso ed approvato dal Consiglio comunale o da 
altra autorità competente a norma delle leggi vigenti in materia”; 

VISTO il D.P.R. 158/1999 disciplinante il metodo normalizzato per definire la 
tariffa del servizio di gestione del ciclo dei rifiuti urbani, applicabile a norma dell’art. 1, 
comma 651, della legge n. 147/13, per la determinazione della tariffa del tributo 
comunale sui rifiuti; 

PRESO ATTO del  piano finanziario del servizio di gestione dei rifiuti per l’anno 
2024 redatto dal soggetto gestore del servizio NET Spa, successivamente integrato dai 
dati di competenza comunale, ed inviato dall’ente territorialmente competente AUSIR 
Autorità Unica per i Servizi Idrici e i Rifiuti  approvato dall’Assemblea regionale 
d’Ambito con deliberazione n° 13 del 23/04/2024 recante in oggetto “Aggiornamento 
biennale 2024-2025 dei PEF del servizio di gestione integrata dei rifiuti urbani, ai sensi 
dell'art. 8 della deliberazione ARERA n. 363/2021/R/rif e s.m.i. – Bacino di gestione 
NET S.p.A.  ALL. A al presente provvedimento; 

TENUTO CONTO che: 
• le tariffe della TARI devono garantire, ai sensi del comma 654 dell’articolo 1 della 

Legge 147/2013 la copertura integrale dei costi di investimento e di esercizio relativi 
al servizio, ricomprendendo anche i costi di cui all’art. 15 del D.Lgs. 36/2003, ad 
esclusione dei costi relativi ai rifiuti speciali; 

• dal costo complessivo del servizio di gestione dei rifiuti sono sottratti il costo relativo 
alla gestione dei rifiuti delle istituzioni scolastiche di cui all’art. 33-bis del D.L. 
248/2007)  nonché le entrate effettivamente conseguite a seguito dell’attività di 
recupero dell’evasione; 

• le tariffe della tassa sono differenziate sulla base delle categorie di attività con 
omogenea potenzialità di produzione dei rifiuti, così come definite dal vigente 
regolamento comunale per la disciplina della TARI; 

• le tariffe sono composte da una quota determinata in relazione alle componenti 
essenziali del costo del servizio di gestione dei rifiuti e da una quota rapportata alle 
quantità di rifiuti conferiti, al servizio fornito ed all’entità dei costi di gestione;  

PRESO ATTO delle componenti perequative da applicare a ciascuna utenza del 
servizio di gestione dei rifiuti urbano, come maggiorazione al corrispettivo dovuto per 
la copertura dei costi, così come previsto dalla delibera Arera n. 386/2023; 

DATO ATTO che secondo le risultanze del piano finanziario, l’ammontare 
complessivo del costo del servizio di gestione dei rifiuti urbani previsto per l’anno 
2024 ammonta ad € 942.620,00 al lordo del costo di gestione del servizio per le 
istituzioni scolastiche statali e delle entrate a seguito dell’attività di recupero 
dell’evasione per un importo complessivo pari ad € 10.630,00; 

PRESO ATTO dei coefficienti Ka, per la determinazione della quota fissa delle 
utenze domestiche, come stabiliti dalla tabella riportata nell’art. 4 dell’allegato 1 al 
D.P.R. 27 aprile 1999, n. 158 e dei coefficienti Kb, Kc e Kd per il calcolo della parte 



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 22 del 30/04/2024  6 

variabile delle utenze domestiche e della parte fissa e variabile delle utenze non 
domestiche; 

RITENUTO: 
- di non avvalersi della facoltà offerta dall’ultimo periodo del comma 652, dell’art. 1, 
della Legge 147/2013 e smi, in virtù della quale il Comune può adottare coefficienti di 
cui all’allegato 1, tabelle 2, 3a, 3b, 4a e 4b, del regolamento di cui al decreto del 
Presidente della Repubblica n. 158 del 1999, inferiori ai minimi o superiori ai massimi 
ivi indicati del 50 per cento e può altresì non considerare i coefficienti Ka di cui alle 
tabelle 1a e 1b del medesimo allegato 1; 
- pertanto, al fine di assicurare un gettito della tassa pari al totale dei costi del servizio 
di gestione dei rifiuti, di approvare le tariffe della tassa in oggetto nella misura 
risultante dall’allegato prospetto applicando i coefficienti ivi indicati (ALL. B), che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

RITENUTO di individuare le seguenti scadenze per il pagamento delle rate: 

- 31 Luglio 2024 – I Acconto 35% della tassa dovuta applicando le tariffe dell’anno 
2023. 

- 30 Settembre 2024 – II Acconto 35% della tassa dovuta applicando le tariffe 
dell’anno  2023. 

- 31 Dicembre 2024 – Rata a conguaglio applicando le tariffe dell’anno 2024. 

 

DATO ATTO che: 
• - ai sensi dell’art. 3 comma 5-quinquies del D.L. 228 30 dicembre 2021 

convertito nella Legge 25 febbraio n° 15  i comuni in deroga all’articolo 
1, comma 683 della L. 27 dicembre 2013 n° 147, possono approvare i 
piani finanziari del servizio di gestione dei rifiuti urbani, le tariffe e i 
regolamenti della TARI e della tariffa corrispettiva entro il termine del 30 
aprile di ciascun anno e nell'ipotesi in cui il termine per la deliberazione 
del bilancio di previsione sia prorogato a una data successiva al 30 aprile 
dell'anno di riferimento, il termine per l'approvazione degli atti di cui al 
primo periodo coincide con quello per la deliberazione del bilancio di 
previsione. In caso di approvazione o di modifica dei provvedimenti 
relativi alla TARI o alla tariffa corrispettiva in data successiva 
all'approvazione del proprio bilancio di previsione, il comune provvede ad 
effettuare le conseguenti modifiche in occasione della prima variazione 
utile; 

• - la delibera che approva le tariffe del tributo sui rifiuti (TARI), dovrà 
essere inviata al Ministero dell’Economia e delle Finanze, Dipartimento 
delle finanze, ai sensi articolo 13, comma 15, del D.L. n. 201/2011 e 
s.m.i., secondo le modalità indicate al comma 15-bis del medesimo 
articolo; 

• - la delibera che approva le tariffe del tributo sui rifiuti (TARI), nonché il 
regolamento, acquistano efficacia dalla data di pubblicazione sul portale 
del federalismo fiscale, a condizione che essa avvenga entro il 28 ottobre 
dell’anno a cui la delibera o il regolamento si riferisce, con invio, da parte 
del Comune, al ministero economia e finanze, dipartimento delle finanze, 
entro e non oltre il 14 ottobre; 

ACQUISITI: 
sulla proposta della presente deliberazione il parere favorevole di regolarità tecnica 
espresso dal responsabile del servizio competente ed il parere favorevole di regolarità 



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 22 del 30/04/2024  7 

contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario, a norma dell’art. 49 del 
D.Lgs. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il regolamento di contabilità dell’Ente; 

Rientra Il Consigliere Concina Egon. 
 
Esce Il Consigliere Piussi Franco.  
 
L’Assessore Zamolo Mauro comunica che il pef 2024 vede un aumento del costo di 
circa il 3,8% avendo anche una stabilità nella raccolta differenziata. Istat prevedeva 
un aumento dell'8%, ma Net ha deciso di limitare l'aumento. Abbiamo un aumento del 
4,4% per le aliquote della raccolta domestica e un 3% per la raccolta delle non 
domestiche.  
 
Il Consigliere Carlantoni Renato condivide la politica della net, ma occorre che il 
Comune controlli coloro che dall'Austria rilasciano i rifiuti a Tarvisio.  
 
L’Assessore Zamolo Mauro risponde che la Polizia Locale ha intensificato i controlli.  
 
Presenti n. 14 consiglieri votanti favorevolmente n. 14.  
 

 
DELIBERA 

 
1) di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del 

presente provvedimento; 
2) di approvare per l’anno 2024, per le motivazioni espresse in premessa che si 

intendono qui integralmente richiamate, le sotto riportate tariffe della TARI di cui 
all’art. 1, comma 639, della Legge 147/2013 determinate come da allegato alla 
presente deliberazione (ALL. B), che ne costituisce parte integrante e sostanziale, 
determinate sulla base delle disposizioni del D.P.R. 158/1999: 

 
TARIFFE UTENZE DOMESTICHE 
 

Nr. Componenti Tariffa parte 
fissa 

Tariffa parte 
variabile kb medio 

1 0,440 59,62 
2 0,514 119,24  
3 0,566 149,05  
4 0,608 193,77  
5 0,650 238,49  

6 o piu' 0,681 275,75  
 
 
 
 
 
 



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 22 del 30/04/2024  8 

 
 
 
 
 
TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE 
 

Classi TIPOLOGIA DI ATTIVITA' Parte fissa. Parte 
variabile  

Totale 
tariffa. 

1 MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, 
ASSOCIAZIONI, LUOGHI DI CULTO 0,369  0,807            

1,176  

2 CAMPEGGI DISTRIBUTORI CARBURANTI            0,772  1,319            
2,090  

3 STABILIMENTI BALNEARI            0,438  0,994            
1,432  

4 ESPOSIZIONI AUTOSALONI            0,345             
0,694  

          
1,040  

5 ALBERGHI CON RISTORANTE             1,232             
2,183  

          
3,416  

6 ALBERGHI SENZA RISTORANTE             0,921             
1,518  

          
2,438  

7 CASE DI CURA E RIPOSO            1,094             
1,687  

          
2,781  

8 UFFICI, AGENZIE            1,152             
1,888  

          
3,040  

9 BANCHE ED ISTITUTI DI CREDITO, STUDI 
PROFESSIONALI             0,633             

0,982  
          

1,616  

10 
NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, 
LIBRERIA, CARTOLERIA, FERRAMENTA E 
ALTRI BENI DUREVOLI 

           1,002             
1,813  

          
2,813  

11 EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, 
PLURILICENZE            1,232             

2,437  
          

3,669  

12 
ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE, 
(FALEGNAME, IDRAULICO, FABBRO, 
ELETTRICISTA, PARRUCCHIERE) 

           0,829             
1,659  

          
2,487  

13 
CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 

           1,059             
1,891  

          
2,950  

14 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI 
DI PRODUZIONE            0,495             

1,393  
          

1,888  

15 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE 
BENI SPECIFICI 

           0,633             
1,671  

          
2,304  

16 RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, 
PIZZERIE, PUB            5,574           

11,775  
        

17,349  

17 
BAR, CAFFE', PASTICCERIA 

           4,192             
9,801  

        
13,993  

18 
SUPERMERCATO, PANE PASTA, 
MACELLERIA, SALUMI E FORMAGGI, GENERI 
ALIMENTARI 

           2,027             
3,852  

          
5,879  



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 22 del 30/04/2024  9 

19 PLURICENZE ALIMENTARI E/O MISTE            1,773             
4,085  

          
5,858  

20 ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE, 
PIZZA AL TAGLIO            6,979           

16,305  
        

23,284  

21 DISCOTECHE, NIGHT CLUB            1,198             
2,593  

          
3,791  

 
3) di dare atto che: 

1. - con le tariffe di cui al punto precedente è assicurata la copertura integrale dei 
costi del servizio di gestione dei rifiuti urbani, così come risultante dal piano 
finanziario redatto dal soggetto gestore del servizio, in corso di validazione da 
parte dell’ente territorialmente competente che provvederà alla trasmissione ad 
ARERA per l’approvazione finale; 

2. - le tariffe approvate consentono la copertura integrale delle componenti 
essenziali del costo del servizio di gestione dei rifiuti mediante la “quota fissa” 
delle stesse e dei costi di gestione legati alla quantità di rifiuti conferiti ed al 
servizio fornito, mediante la “quota variabile”;  

 
4) di stabilire che le scadenze per il pagamento delle rate relative all’anno 2024 sono 

le seguenti: 
31 Luglio 2024 – I Acconto 35% della tassa dovuta applicando le tariffe 
dell’anno 2023. 
 
30 Settembre 2024 – II Acconto 35% della tassa dovuta applicando le tariffe 
dell’anno 2023. 
 
31 Dicembre 2024 – Rata a conguaglio applicando le tariffe dell’anno 2024. 

 
5) di trasmettere, la presente deliberazione al Ministero dell’Economia e delle Finanze, 

dipartimento delle finanze, Direzione Federalismo Fiscale. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Con successiva separata e palese votazione avente il seguente risultato: 

Presenti n. 14 consiglieri votanti favorevolmente n. 14. 
 

                                     
DICHIARA 

 
L’ immediata eseguibilità, ai sensi art.1, c.19, LR 21/2003.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 22 del 30/04/2024  10 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
 Zanette  Renzo     Gambino  Nicola 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line 
dal 06/05/2024 al 20/05/2024 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R: 
n.21/2003 e successive modificazioni. 
 
Comune di Tarvisio, lì   06/05/2024 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 dr.ssa Federica Giorgiutti  

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 30/04/2024, poiché 
dichiarata immediatamente esecutiva (art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 
21 come modificato dall’art.17 della L.R. 24/05/2004 n. 17). 
 
Lì, 06/05/2024 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
 dr.ssa Federica Giorgiutti  

 
 

 
 

 



 Atto n. 22 del 30/04/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ZANETTE RENZO
CODICE FISCALE: ZNTRNZ66M01L483E
DATA FIRMA: 06/05/2024 12:06:16
IMPRONTA: 03B915BCA358CB7BEFB491E362D0BFB306C9B087ED26039BAD0C98225DCDB1AF
          06C9B087ED26039BAD0C98225DCDB1AFED255B7EEC79AA62B3B405B6C031C37F
          ED255B7EEC79AA62B3B405B6C031C37F7799567935169E020F68B597C138E3C1
          7799567935169E020F68B597C138E3C1B025E11A395712D3CC19AFC7FC7B1CE9

NOME: GIORGIUTTI FEDERICA
CODICE FISCALE: GRGFRC73D57L483Q
DATA FIRMA: 06/05/2024 15:18:21
IMPRONTA: 4A5A7CB757613D827838F6809D32C1FDC71DBFE7CD08DE49C83E5850C5F4CAF9
          C71DBFE7CD08DE49C83E5850C5F4CAF9C63AFF6D411E1299EC24D04080F36E1E
          C63AFF6D411E1299EC24D04080F36E1EECE06EA9CC54BF1EB46DD4E759A89749
          ECE06EA9CC54BF1EB46DD4E759A89749BD0A097B7681BF5F51FE928D6837D696

NOME: GAMBINO NICOLA
CODICE FISCALE: GMBNCL65C21C351T
DATA FIRMA: 06/05/2024 15:44:03
IMPRONTA: 5A64D9AF60C066180C08BB9D81663E2EA2930055E7E3E06CAFAD2E0EB5784D8C
          A2930055E7E3E06CAFAD2E0EB5784D8CF34003413DB2D0C2D49333051EB9054B
          F34003413DB2D0C2D49333051EB9054BAAC1B8DBE59A8F1E8C9A4D4B3FCD3862
          AAC1B8DBE59A8F1E8C9A4D4B3FCD38628202967696D34E98DFEDADBDD6106B55


